СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2013года

№ 53

с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского

поселения «Соктуй-Милозанское» № 12 от 12.09.2007 г. «О принятии

Положения «О порядке самооблажения граждан в сельском поселении

«Соктуй-Милозанское»

В соответствии с требованиями Закона Забайкальского края от 16.07.2012 г. № 697-ЗЗК «О местном референдуме в Забайкальском крае» и на основании протеста заместителя прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 09.12.2013 г. № 07-19б-2013, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
решил:
1.Протест заместителя прокурора удовлетворить.

2.Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского

поселения «Соктуй-Милозанское» от 12.09.2007 г.№ 12 «О принятии

Положения «О порядке самооблажения граждан в сельском поселении

«Соктуй-Милозанское»:

- пункт 2.2.,часть 2, абзац 4- исключить;

 изложить в следующей редакции:
- количество подписей, которое необходимо собрать в поддержку инициативы проведения местного референдума, составляет 5 процентов от числа участников местного референдума, зарегистрированных на территории сельского поселения в соответствии со статьей 49 настоящего Закона края, но не менее 25 подписей.
3. Настоящее Решение Совета вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования(опубликования) на информационном стенде Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения ,в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»:http://soktm.ru.

Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов